
【３日　予選リーグ】６年生以下（２０分－５分－２０分）
Aブロック
	A
	ＳＦＣ
	西陣中央
	池の里
	幸
	勝点
	得点
	失点
	得失差
	順位

	ＳＦＣ
	
	×
0-1
	×
2-3
	○
13-0
	3
	15
	4
	＋11
	3

	西陣中央ＳＳＤ
	○
1-0
	
	○

2-1
	○
4-2
	9
	7
	3
	＋4
	1

	池の里ＪＳＣ
	○

3-2
	×

1-2
	
	○
8-2
	6
	12
	6
	＋6
	2

	幸ＪＦＣ
	×
0-13
	×
2-4
	×
2-8
	
	0
	4
	25
	－21
	4


Bブロック
	B
	朱二
	上高野
	さなえ
	南大阪
	勝点
	得点
	失点
	得失差
	順位

	朱二ＳＳＣ
	
	○
2-0
	×
0-5
	△

1-1
	4
	3
	6
	-3
	3

	上高野ＳＳＤ
	×
0-2
	
	×
1-3
	×
0-8
	0
	1
	13
	-12
	4

	さなえＪＳＣ
	○

5-0
	○
3-1
	
	×

0-2
	6
	8
	3
	＋5
	2

	南大阪ＳＳ
	△
1-1
	○
8-0
	○

2-0
	
	7
	11
	1
	＋10
	1


《３日　試合スケジュール》
	時間
	試合

番号
	Ａコート
	主審
副審
	試合番号
	Ｂコート
	主審

副審

	11:30～12:15
	 ①
	ＳＦＣ　０　－　１　西陣中央
	本部
朱二
	②
	池の里　８　－　２　　幸　　
	本部
南大阪

	12:20～13:05
	 ③
	朱　二　２　－　０　上高野
	西陣中央
ＳＦＣ
	④
	さなえ　０　－　２　南大阪
	池の里
幸

	13:10～13:55
	 ⑤
	ＳＦＣ　２　－　３　池の里
	朱二
上高野
	⑥
	西陣中央　４　－　２　　幸
	南大阪
さなえ

	14:00～14:45
	 ⑦
	朱　二　０　－　５　さなえ
	ＳＦＣ
池の里
	⑧
	上高野　０　－　８　南大阪
	幸
西陣中央

	14:50～15:35
	 ⑨
	西陣中央　２　－　１　池の里
	さなえ
朱二
	⑩
	ＳＦＣ １３　－　０　　幸
	上高野
南大阪

	15:40～16:25
	 ⑪
	上高野　１　－　３　さなえ
	西陣中央
池の里
	⑫
	朱　二　１　－　１　南大阪
	ＳＦＣ
幸


※審判は割り当て通りでご協力をお願い致します。
【４日決勝トーナメント】６年生以下（２０分－５分－２０分）


                        ０　　　　　　　　　　　　　　　　　　　３
　　　　　　　　　　　　　　　２　　　　　　　　　　　　　　０
　　　　　　　 ０　　　　　　　　２　　　　　　　 　３　　　　　　　　０

　　　　４　　　　　　０ １　　　　　　０　　５　　　　　　１ １　　　 　　 ２



　　　　　　　　２　　　 　　　　６　　　　　　　　　３　 　　　　　　２
                              ５　　　　　　　　　　　　　　３

                      ０　　　　　　　　　　　　　　　　　　　３
《４日　試合スケジュール》
	時間
	試合

番号
	Ａコート
	主審

副審
	試合番号
	Ｂコート
	主審

副審

	8:30～9:15
	 ①
	西陣中央　４　－　０　上高野
	本部

Ｂ３位
	②
	ＳＦＣ　１　－　０　さなえ
	本部

Ａ４位

	 9:25～10:10
	 ③
	池の里　５　－　１　朱二
	①勝
②負
	④
	　　幸　１　－　２　南大阪
	②勝
②負

	10:20～11:05
	 ⑤
	上高野　２　－　６　さなえ
	③勝
③負
	⑥
	西陣中央 ０　－ ２  ＳＦＣ
	④勝
④負

	11:15～12:00
	 ⑦
	朱二　３　－　２　幸
	⑤勝
⑤負
	⑧
	池の里　３　－　０　南大阪
	⑥勝
⑥負

	12:30～13:15
	 ⑨
	上高野　５　－　３　幸
	⑦勝
⑦負
	⑩
	西陣中央 ０　－　２　南大阪
	⑧勝
⑧負

	13:25～14:10
	 ⑪
	さなえ　０　－　３　朱二
	⑨勝
⑨負
	⑫
	ＳＦＣ　０　－　３　池の里
	⑩勝
⑩負


※審判は割り当て通りでご協力をお願い致します。

【３日　予選リーグ】４年生以下（１５分－５分－１５分）
Aブロック
	A
	上高野Ａ
	ﾙｲﾗﾓｽ

ｳﾞｪｼﾞｯﾄＢ
	西陣中央
	勝点
	得点
	失点
	得失差
	順位

	上高野ＳＳＤ・Ａ
	
	○

7-0
	×

1-4
	3
	8
	4
	＋4
	2

	ﾙｲﾗﾓｽｳﾞｪｼﾞｯﾄ・Ｂ
	×

0-7
	
	×

0-9
	0　
	0
	16
	‐16
	3

	西陣中央
	○

4-1
	○

9-0
	
	　6
	13
	　1
	＋12
	　1


Bブロック
	B
	ﾙｲﾗﾓｽ

ｳﾞｪｼﾞｯﾄＡ
	池の里
	上高野Ｂ
	勝点
	得点
	失点
	得失差
	順位

	ﾙｲﾗﾓｽｳﾞｪｼﾞｯﾄ・Ａ
	
	△

0-0
	×

2-7
	1
	 2
	 7
	-5
	　3

	池の里
	△

0-0
	
	×

1-4
	  1
	 1
	 4
	-3
	　2

	上高野ＳＳＤ・Ｂ
	○

7-2
	○

4-1
	
	  6
	 11
	 3
	＋8
	　1


《３日　試合スケジュール》
	時間
	試合

番号
	
	主審

副審

	11:30～12:05
	 ①　
	上高野Ａ　７　－　０　ヴェジットＢ
	西陣中央
池の里

	12:10～12:45
	 ②
	ヴェジットＡ　０　－　０　池の里
	ｳﾞｪｼﾞｯﾄＢ

上高野Ａ

	12:50～13:25
	 ③
	ヴェジットＢ　０　－　９　西陣中央
	上高野Ｂ
池の里

	13:30～14:05
	 ④
	　　　池の里　１　－　４　上高野Ｂ
	ｳﾞｪｼﾞｯﾄＡ
西陣中央

	14:10～14:45
	 ⑤
	上高野Ａ　１　－　４　西陣中央
	ｳﾞｪｼﾞｯﾄＢ
池の里

	14:50～15:25
	 ⑥
	ヴェジットＡ　２　－　７　上高野Ｂ
	上高野Ａ
西陣中央


· 審判は割り当て通りでご協力をお願い致します。
【４日決勝トーナメント】４年生以下（１５分－５分－１５分）


　　　　　　　　　　　　３　　　　　　　　　　　　　　　　　　　０
                              ０　　　　　　　　　　　　　　３
             ８　　　　　　　　０　　　　　　　　　２　　　　　　　 ２
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　ＰＫ（１－２）

　　　　　　　　　　　　　５　　　　　　 １　 　６　　　　　　０



　　　　　　　　　　　　　４　　　　　　　　 　　１
《４日　試合スケジュール》
	時間
	試合

番号
	
	主審

副審

	8:30～9:05
	 ①
	ヴェジットＢ　５　－　１　池の里
	西陣中央
上高野Ｂ

	　9:15～9:50
	 ②
	上高野Ａ ６　－　０ ヴェジットＡ　　
	①勝
①負

	 10:00～10:35
	 ③
	西陣中央　８　－　０　ヴェジットＢ
	②勝
②負

	10:45～11:20
	 ④
	上高野Ａ　２　－　２　上高野Ｂ
ＰＫ（１－２）
	③勝
③負

	11:30～12:05
	 ⑤
	　　池の里　４　－　１　ヴェジットＡ
	④勝
④負

	12:15～12:50
	⑥
	ヴェジットＢ　０　－　３　上高野Ａ
	⑤勝
⑤負

	13:00～13:35
	 ⑦
	西陣中央　３　－　０　上高野Ｂ
	⑥勝

⑥負


※審判は割り当て通りでご協力をお願い致します。
Ａー１位　西陣中央





Ｂー４位　上高野ＳＳＤ





Ａー４位　幸





⑪





⑦





⑨





⑤





④








Ｂー１位　南大阪ＳＳ








①





Ｂー３位　朱二ＳＳＣ





⑫





②





⑩








②





①





Ｂー２位　さなえＪＳＣ


２位２２２２





⑧





⑥





Ａー３位　ＳＦＣ





④





第５回高島エンジョイサッカーフェスティバル





③





Ａー２位　池の里ＪＳＣ





③





⑦





⑥








Ｂー１位　上高野ＳＳＤ・Ｂ








Ｂー３位　ルイラモスヴェジットＡ





Ａー２位　上高野ＳＳＤ・Ａ





Ｂー２位　池の里


２位２２２２





Ａー３位　ルイラモスヴェジットＢ








Ａー１位　西陣中央








西晋








⑤














